Indicatoren over bevolking, huishoudens en woningen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters:
Belgié Gewest
Vlaams Gewest
Vlaams Gewest
Belgié Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Waals Gewest

Belgié

Provincie

Provincie Antwer pen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen

Provincie Limburg

Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik

Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Jaar

Woningen gebouwd voor 1919

2011

11.94%

12.71%

11.96%

17.18%

5.62%

12.48%

30.47%

25.72%

46.96%

34.34%

33.93%

42.16%

39.28%

22.99%

2021

10.70%

11.35%

10.11%

14.83%

4.77%

10.88%

29.74%

24.00%

44.60%

33.20%

31.32%

39.21%

37.13%

21.28%



